【ラジオドキュメンタリー部門　１４作品】

団体名 作品名 放送日時

1 北海道放送 拝啓・大隊長様～大学生が届ける沖縄戦の手紙 10月08日　01:30～02:00

2 株式会社エフエム東京 時を越える合唱
ハーモニー

〜長州・会津の150年～ 10月14日　19:00～19:55

3 山口放送 こどもは島の宝物～平郡東小学校の6年間～ 11月04日　10:00～10:50

4 株式会社ニッポン放送 ニッポン放送報道スペシャル「My　Dream」 11月05日　01:30～02:30

5 山形放送株式会社 願い叶えたまへ～奇祭に託す人々の想い～ 11月10日　19:00～19:45

6 日本放送協会 長崎　祈りの音色 11月12日　07:25～09:15

7 北日本放送株式会社
KNB報道スぺシャル　記者たちが伝えたイタイイタ
イ病

11月17日　18:00～18:51

8 青森放送株式会社
永六輔の見た青森　～ラジオドラマ「雪どけ」をめ
ぐって～

11月18日　16:00～17:00

9 朝日放送ラジオ株式会社 「10.19」 ～ロッテー近鉄、7時間33分の追憶～ 11月18日　16:00～16:59

10 RKB毎日放送株式会社 春、38度線を越えて 11月19日　01:00～02:00

11 九州朝日放送 忘れてはいけない～引揚者、消せない傷跡 11月23日　21:30～22:00

12 株式会社CBCラジオ
後藤浩二　ジャズ魂スペシャル～あなたと夜と音
楽と～

11月24日　22:00～23:00

13 株式会社山梨放送
サティアンの記憶　～オウム真理教が残した平成
の傷痕～

11月25日　19:00～19:54

14 株式会社　毎日放送 救われない被災者たち　2018 11月26日　19:00～20:00

平成３０年度（第７３回）文化庁芸術祭参加作品一覧

1 / 1 ページ